VRX00240  40,82 Qli / 9.000s lb 12 volt
Specifiche: Features:
Forza trazione
Rated line pull
9000 lbs(4082kgs)
Motore
Motor
Series wound4,2KW/5,5hp(12V); 5,5KW/7,5hp(24V)
Rapporto cambio
Gear reduction ratio
294:1(12V), 210:1(24V)
Cavo lun.
Cable length
Ø21/64"*95'(Ø8.3mm*29m)
Misura tamburo lun.
Drum size(Dia.*L).
Ø2.48"*9"(Ø63mm*228mm)
Dim.totali lun.lar.alt.
Overall
dimensions(*L*W*H)
22.4"*7.1"*6.8"(570mm*180mm*173mm)
Dim.totali lun.lar.alt.
Overall
dimensions(*L*W*H)
22.4"*7.1"*10.63"(570mm*180mm*270mm)(Up-Setting Type)
Struttura montaggio
Mounting bolt pattern
10"*4.5"(254mm*114.3mm)
Peso   77 lbs(35kg)
Weight
Peso
Weight
80.9 lbs(36.7kg)(Up-Setting Type)
Trazione, velocità, ampere, volts (1a tensione) Pull, Speed, Amperes, Volts(First layer)
Trazione (libr.Kg.)
Line Pull Ibs(kgs)
Velocità piedi/min (m/min)
Line Speed ft/mit(m/min)
Corrente
Current A
  12V DC 24V DC 12V DC 24V DC
0 17(5.2) 23(7.0) 80 50
2000(907) 11(3.3) 15(4.5) 120 75
4000(1814) 7.9(2.4) 10(3.2) 170 115
6000(2722) 6.2(1.9) 8(2.5) 220 145
9000(4082) 5(1.5) 6.6(2) 280 180
Trazione e portata corda in tensione Line Pull And Rope Capacity In Layer
Tensione corda
Layer
Forza trazione
Rated Line Pull Ibs(kgs)
Corda totale su tamburo
Total Rope On Drum ft(m)
1 9000(4082) 19.6(6.0)
2 7350(3334) 42.6(13.0)
3 6200(2812) 68.9(21.0)
4 5400(2449) 95.0(29.0)
Avviso: Caratteristiche Standard, non usare per trasporto persone..
Notice: Standard features do not use for people carriage.